訪問型病児保育（共済型）推進事業公募型プロポーザル選定委員会議事要旨

１ 日 時

  令和７年３月３日（月）午後２時～午後３時 30分

２ 場 所

  西区役所５階 502会議室

３ 出席者（選定委員）

  大内田委員、長澤委員、渡邊委員（50音順）

４ 議 題

  令和７年度訪問型病児保育（共済型）推進事業委託事業者の選定について

５ 議事要旨

（１） 評価基準並びに採点表の決定

募集要項の選定基準に基づき、事務局より各評価項目の評価基準並びに配

点について提案し、決定した。

（２） 評価点の最低基準の決定

選定委員会で協議した結果、委員３名の合計点数が 180点以上（300点満点）

を最低基準と定めた。

（３） 参加業者によるプレゼンテーション・質疑応答

 参加業者によるプレゼンテーション審査及び選定委員からの質疑応答を行

った。

（４） 評価基準に沿った採点並びに評価点の集計・発表

 各選定委員が評価基準に沿って採点を行った後、採点表を回収し、評価点

の集計を行った。

 集計の結果、委員３名の合計が 223点と最低基準点（180点）を上回ったた

め、「認定ＮＰＯ法人ノーベル」の採用を決定した。